日期：2019/09/17

主旨：元大金控代子公司寶來證券(香港)公告股東臨時會重要決議事項

內容：

    1.股東臨時會日期:2019/09/17

    2.重要決議事項:

      (1)通過授權董事處理增資發行新股後續相關事宜

      (2)通過公司名稱由「寶來證券（香港）有限公司」(Polaris Securities

(Hong Kong) Limited)變更為「元大亞洲投資(香港)有限公司」

         (Yuanta Asia Investment (Hong Kong) Limited)

    3.其他應敘明事項:無